

**EL-SØ Holding ApS**  
Klinkhøjvej 42, Kølker, 7400 Herning

CVR-nr. 33 07 00 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Søren Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EL-SØ Holding ApS  
Klinkhøjvej 42, Kølkær  
7400 Herning

Telefon: 97143003

CVR-nr.: 33 07 00 47

Stiftet: 20. juli 2010

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.175</b>	<b>20.463</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-3.739
Andre finansielle indtægter	117.436	22.636
Øvrige finansielle omkostninger	-542	-1.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.719</b>	<b>37.566</b>
1 Skat af årets resultat	-18.348	-7.758
<b>Årets resultat</b>	<b>88.371</b>	<b>29.808</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-29.429	-84.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.371</b>	<b>29.808</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.044.420</u>	<u>784.420</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.420</u>	<u>784.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.420</u></b>	<b><u>784.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>541.428</u>	<u>798.393</u>
Tilgodehavender i alt	<u>541.428</u>	<u>798.393</u>
Likvide beholdninger	<u>409</u>	<u>5.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>541.837</u></b>	<b><u>804.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.586.257</u></b>	<b><u>1.588.444</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.227.237	1.256.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.425.037</b>	<b>1.451.066</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	131.500	113.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>131.500</b>	<b>113.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	748	7.722
Anden gæld	17.472	9.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.720	23.478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.720</b>	<b>23.478</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.586.257</b>	<b>1.588.444</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.341.258	113.000	1.534.258
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.592	114.400	29.808
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.256.666	114.400	1.451.066
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.429	117.800	88.371
	<b>80.000</b>	<b>1.227.237</b>	<b>117.800</b>	<b>1.425.037</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	748	7.722
Årets regulering af udskudt skat	17.600	-7.972
Anvendt underskud til fremførsel i 2020	<u>0</u>	<u>8.008</u>
	<b><u>18.348</u></b>	<b><u>7.758</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-25.000	-25.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-25.000</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	266.880	266.880
Tilgang i årets løb	<u>180.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>446.880</u></b>	<b><u>266.880</u></b>
Opskrivninger 1. januar	517.540	517.540
Årets opskrivninger	<u>80.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>597.540</u></b>	<b><u>517.540</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.044.420</u></b>	<b><u>784.420</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		